СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать четвертая сессия)

 от 26 марта 2013 года                                                                      № 202

О согласовании инвестиционной программы модернизации системы теплоснабжения МУП ИКС «Коммунальщик» Лозовского сельсовета Баганского района НСО на 2013-2016 годы

         В соответствии с ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Согласовать инвестиционную программу модернизации систем теплоснабжения МУП ИКС «Коммунальщик» Лозовского сельсовета Баганского района НСО на 2013-2016 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                           А.А.Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район
село Лозовское
ул. Центральная, 1а
от 26 марта 2013 № 110 нпа

[bookmark: _GoBack]